
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

400 13/05/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

ATTIVITÀ DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

SALDO INCARICO ALLO STUDIO TECNICO ASSOCIATO ARCHIMEDIA 

SITA IN VIA CERTOSA, NEL COMUNE DI NERETO (TE) 

CIG: ZF52708685  

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 05 del 08/01/2020 avente per oggetto. 
Attività di supporto al Responsabile unico nell’area tecnica lavori pubblici, edilizia e 
urbanistica, SUAP – atto di indirizzo; 

 

VISTA la Determina n. 41 del 15/01/2020, relativa all’affidamento dell’incarico di supporto 
al Responsabile dell’Area Tecnica, LLPP edilizia e urbanistica; 

 

VISTA la fattura n. 2/PA del 04/05/2020, dello studio Associato Archimedia, pervenuta in 

data 05/05/2020 prot. n. 5063, dell'importo di € 2.880,00 oltre IVA e INARCASSA, e quindi 

per un totale di € 3.654,14 comprensivo di Iva e Cassa,  relativa all’acconto della 
prestazione; 
 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 18/06/2007, di approvazione del 
regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia; 
 

VISTO  l’art. 53 della L. 142/1990 che gli riconosce la competenza  di dichiarare la 
regolarità tecnica della presente Determinazione; 
 
 

RITENUTO  opportuno provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

LIQUIDARE  E PAGARE la fattura n. 2/PA del 04/05/2020, dello studio Associato 

Archimedia, dell'importo di € 2.880,00 oltre IVA e INARCASSA, e quindi per un totale di € 

3.654,14 comprensivo di Iva e Cassa,  relativa all’acconto della prestazione; 

 

 

IMPUTARE  la somma complessiva di € 3.654,14 IVA e Cassa inclusi, al capitolo 262 del 
bilancio corrente; 

 

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE 
 
a)- ai sensi dell’art. 51 comma 4 del D.L,gs 267/2000 , diverrà esecutiva con l’apposizione 
del “ VISTO”  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del settore 
competente; 
 
b)- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi  ed avrà esecuzione dopo il 
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183-comma 9° del  D.Lgs  267/2000. 

 
 



 

 

 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 CRETONE ANGELANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 


